

# 大会案内

アプライ時用





### 1. 基本情報

大会名	日本模擬国連会議第31回九州サマーセッション大会
主催団体	日本模擬国連
運営団体	日本模擬国連九州支部
大会日程	9月16日(火)~9月19日(金)
開催地	大分県別府市
会場	別府国際コンベンションセンター B-Con Plaza
宿泊	亀の井ホテル別府
応募期間	6月3日 (火) ~6月25日 (水)
募集人数	40人
参加費	37,000円
	上記に、前後泊代、お弁当代(双方とも希望者)が加算 される場合があります。
	キャンセル料については、以下の第7章をご参照くださ い。
お申し込み方法	<u>m</u> のお申込みページまたは <u>こちら</u> から

# 2. 応募要件

### ●応募期間

6月3日(火) ~6月25日(水) 23:59

募集人数に達した場合、予告なく募集を締め切る場合があります。

### ●二次募集

- 上記の期間で募集人数が上限に達しなかった場合のみ行います。
- 二次募集を行う場合は再度ホームページや各種SNSにて告知いたします。

### 対象

高校生、大学生、大学院生及びその他事務局・フロントが認める者

ただし、以下のものは参加を認めない 反社会的活動あるいは反社会的団体に参加あるいは関与の疑いがある者 過去に大会参加費未納であった者

### 3. 議場

### ●議場

別府国際コンベンションセンター B-Con Plaza

●ホームページ

https://www.b-conplaza.jp/

## 4. 宿泊

大会期間中は、原則事務局指定のホテルへの宿泊となっておりますのでご了承ください。

- ●宿泊先亀の井ホテル別府
- ●ホームページ

https://kamenoi-hotels.com/beppu/

●部屋割について

同室宿泊者希望なし

▶同じ会議、同性の方の中で、所属研究会・国割・宿泊日等考慮して事務局 が 部屋の割り振りを行います。

### 同室宿泊者希望あり

▶同室宿泊を希望するお相手と合意の上、その方の氏名を参加申込フォーム にご記入ください。原則宿泊日は同じにしていただくようお願いします。

### 5. 参加費

### ●参加費(議場代+宿泊代)

一人37,000円

宿泊費には2日目から4日目までの朝食費がついております。 前後泊代およびお弁当代が加算される場合がございます。

### ●前後泊

前泊:6,550円 後泊:5,950円

希望される方には、前泊と後泊を用意しております。

前後泊に関しましては事務局指定のホテルでなくても問題はありません。

以下の選択肢の中からお選びいただけます。

- ・大会期間のみ宿泊 (9/16~9/19の3泊)
- ・大会期間宿泊+前泊 (9/15~9/19の4泊)
- ・大会期間宿泊+後泊(9/16~9/20の4泊)
- ・大会期間宿泊+前後泊 (9/15~9/20の5泊)

### 一お弁当

会議当日、2日目と3日目のお昼ご飯休憩時に希望される方にのみ提供する 予定です。

どちらか一方の日程のみ希望することは出来かねますので、ご了承ください。

一つ1人550円(税込)で、お弁当をご用意しております。

メニュー: 唐揚げ、ひじき、紅白なます、煮物、塩サバ、わかめご飯、 しそご飯、梅干しご飯

アレルギー対応はしておりません。各自ご判断ください。

\*当日キャンセルした場合は、550円(税込み)×二日分がキャンセル料と して発生します

以下の表が参加費一覧となりますので、ご確認ください。

宿泊期間	お弁当	参加費
大会期間中のみ	あり	38, 100円
大会期間中のみ	なし	37,000円
+前泊のみ	あり	44,650円
+前泊のみ	なし	43,550円
+後泊のみ	あり	44,050円
+後泊のみ	なし	42,950円
+前後泊	あり	50,600円
+前後泊	なし	49,500円

※振込手数料は自己負担となります。

※振込先の情報については、【会議編】アプライフォームを提出した方から、メールにてご案内します。振込期限は**7月21日(月)**までです。

# 6. 大会スケジュール

9月16日(火)	
12:00-12:40	会議前企画
12:40-13:00	開会式
13:00-21:00	会議

9月17日(水)	
9:30-20:00	会議
20:00-21:00	会議中企画

	9月18日(木)
9:30-21:00	会議

9月19日(金)	
9:30-11:30	レビュー&閉会式
11:30-18:00	観光企画

\*変更される場合がありますのでご了承ください。

# 7. キャンセルに関して

法定感染症などのやむを得ない理由で当日の大会参加が不可能な状態であっても、原則 以下のキャンセル対応を行います。

なお、キャンセル料は参加費振込後に発生いたします。

キャンセル日	議場代・備品代	宿泊費 (入湯税込)	弁当代
6/26(木)~8/31(日)	¥13, 450	¥0	¥0
9/1(月)以降	¥13, 450	¥23, 550	¥1,100

- ・6/26(木)~8/31(日)の間にキャンセルされる場合キャンセル料 13,450円
- ・9/1(月)以降にキャンセルされる場合

キャンセル料 37,000円+弁当代(希望者のみ)+前後泊費(希望者のみ)

※前後泊に関してはそれぞれ**前泊:6,550円、後泊:5,950円**(入湯税等含む)が上記 キャンセル料に加算されます。

#### ・キャンセル方法

キャンセルを希望される場合は事務局のメールアドレス (kyushuss2025@gmail.com) にこの文書の末尾に添付されているフォーマットに従って連絡してください。

※事務局指定のアドレス以外への連絡・フォーマットに従っていない連絡によるキャンセルは受け付けませんので十分こ \*注意ください。

※キャンセルされた方は、お振り込みいただいた大会参加費からキャンセル料を差し引いた金額を口座振込にて大会期間後に返金いたします。

※なお、振込手数料は参加者の自己負担での対応となりますのでご了承ください。

#### ・不可抗力により大会か \*中止となった場合

参加規約の第15条に基づき、天災地変、感染症の感染拡大、政府・地方自治体の要請その他の事由により、事務局か 、大会の開催中止、中断または対面開催中止(以下「大会の中止等」と記載)を判断した場合は、事務局か 、参加者に大会の中止等を通知した日を「キャンセル日」とみなし、参加者側からキャンセルを申し出た場合と同様の対応、若しくは、参加規約第16条に基づく対応をとる可能性があります。 これは、不可抗力による大会の中止等の場合にも、事務局と会場・宿泊施設等との間でキャンセル料か 、発生することか 、あるためです。こ 、理解のほどよろしくお願いいたします。

#### ・キャンセルに伴う返金手続き期限

大会キャンセルに伴う返金対象者の方は、以下の手続きおよび期限を必ずお守りください。

#### ・返金手続きの流れ

事務局より返金対象者宛にメールをお送りします。

このメールに必要情報をご返信いただくことで返金手続きの**受付**を行います。なお、ご **案内メールの送信日から三ヶ月以内に全ての必要情報の提出が完了していない場合は返 金の対象外**となります。

※途中で連絡が途絶えた場合も同様です。必ず期限内に手続きを完了してください。

#### ・返金に関わる必要情報

振込先口座情報(金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義)

### ・キャンセル連絡用フォーマット

※件名は本フォーマットの通りに記入してください。

※本文は本フォーマットに必要事項を記入し、フォーマットの指示に従い不要な部分を 削除してください。

件名	キャンセル希望 (氏名)
本文	氏名: 氏名カタカナ: 所属研究会・支部名: 在籍大学名: 学年: メン歴: キャンセル理由:

※アプライフォーム【事務編】に記入した内容と揃えてください。

\_\_\_\_\_\_

- ○参加申込時の宿泊日(該当項目以外は消してください)
- A. 大会期間のみ宿泊(計 2 泊)
- B. 大会期間および前泊(計 3 泊)
- C. 大会期間および後泊(計 3 泊)
- D. 大会期間および前後泊(計 4 泊)

-----

○返金分振込先(返金か \*生じる場合のみ)

【金融機関名】:

【支店名】: 【口座種別】: 【口座番号】: 【口座名義】:

\_\_\_\_\_

○事務局への連絡事項

(連絡事項か \*ある場合はここに記入してください)

\_\_\_\_\_

### <フォーマット記入例>

件名	キャンセル希望 (模擬太郎)
本文	氏名:模擬太郎 氏名カタカナ:モギタロウ 所属研究会・支部名:九州研究会 在籍大学名:SS大学 学年:1回生 メン歴:新メン キャンセル理由:体調不良のため ※アプライフォーム【事務編】に記入した内容と揃えてください。
	○返金分振込先(返金か゛生じる場合のみ)

【金融機関名】:模擬国連銀行

【支店名】:SS支店 【口座種別】:普通 【口座番号】:1234567 【口座名義】:モギタロウ

\_\_\_\_\_

○事務局への連絡事項

特になし。

\_\_\_\_\_

# 8. 会議

議題	第三次国連海洋法会議
設定議場	第三次国連海洋法会議(会期未定)
設定日時	未定
使用言語	公式/非公式/文書=日/日/日(動詞のみ英語併記)
コンセプト	Frontier

<sup>\*</sup>会期及び設定日時が確定次第HPにてお知らせします

### <フロント>

会議監督	染谷真樹
議長	松永悠希
秘書官	井田慎一郎
秘書官	中野涼太

### 9. 大会運営

### <事務局員>

事務総長	山佐茉由
総務統括	有田匡吾
総務	猪熊澪蘭
総務	中元虹瑚
総務	佐々木真那
会計	山内一加
会計	高橋初奈
渉外	金尾聡大
渉外	守屋さえ
広報	渡邉綾香

# 10. お問い合わせ

お問い合わせは下記のメールもしくは各種SNSでのDMで承っております。お問い合わせの際には**お名前とご用件**を明記してください。

Mail: kyushuss2025@gmail.com

### 11. 公式HP·SNS

ホームページ: https://kyushuss.jmun-west.org/

Instagram: kyshu\_ss\_2025 X (旧twitter) : KyushuSS2025